HF6000系列⾼压变频器
产品选型样本
股票代码：301633
武汉港迪传动科技有限公司
Wuhan Guide Drive Science and Technology Co., Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理⼯⼤科技园理⼯园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299

光纤信号输入/输出
系统对外接线端⼦
产品型号说明
HF6000PLC-1250-100/100-DB-X-XXX+X
1 2 3 4 5 7 9 10 116 8
标识 标识定义 标识说明
① 产品系列 HF6000:港迪⾼压⾼性能⽮量变频器
② 产品类型 缺省：异步⽮量产品  P：同步⽮量产品
③ 散热形式 缺省：强制⻛冷  LC:⽔冷
④ 额定容量 1250:1250kVA  710:710kVA
⑤
输⼊电压
 100:10KV   060:6KV   033:3.3KV
⑥
输出电压
100:10KV   060:6KV   033:3.3KV
⑦
回馈形式
D：不带能量回馈系统  R：带能量回馈系统
⑧
单元旁路配置
缺省：单元⽆旁路   B：单元配置旁路
⑨
旁路柜配置
N:⽆切换柜 A：⾃动切换柜 M：⼿动切换柜
⑩
产品管理号
缺省：⽆标识  001：客⼾标识
⑪
选配件
缺省：标准产品  其他：选配件（随机器安装）
产品选型
10kV电压等级
高压变频器型号
额定输出电流
（A）
适配电机功率
（kW）
外形尺寸（不含风机）
W*D*H（mm）
机型
重量
（T）
HF6000-250-100/100-DB-M 14 200
2850*1350*2000
A1
2.3
HF6000-280-100/100-DB-M 16 220  2.3
HF6000-315-100/100-DB-M 18 250  2.4
HF6000-355-100/100-DB-M 20 280  2.4
HF6000-400-100/100-DB-M 23 315  2.5
HF6000-450-100/100-DB-M 26
355
2.5
HF6000-500-100/100-DB-M 29
400
2.5
HF6000-560-100/100-DB-M 32
450
2.6
HF6000-630-100/100-DB-M
36
500
2.6
HF6000-710-100/100-DB-M 41
560
2.7
HF6000-800-100/100-DB-M 46
630
2.8
HF6000-900-100/100-DB-M 52
710
2.9